Oggetto:Parchegyl a pagamento.
Sospensione detex inazione di-

rigenziale n.2554 del 21.1Z.
2004 . Approvazione nuovo capito
1ate e puova gara.Proroga affi
mento.

DTMOSTRAZIONE DELLRE ﬁiﬁ?&ﬂiﬁiLETﬁ DEI FONDI

BT ... CRE. .. ... [0 00 DR
e -
FUHEE. ... HERY . .. E&fﬁ?ﬁ}»&f
e
e

e

[

T, RAGTOINIERE CRPO

L’ anno duemilaguatiro, il gicrno \Uonor del  mese
I O B .- o . . .

P = AR AV SN i L megli uffict del 21V Bettore, il
dirigente Doti, Francesco Lumiers ha adeottato la

seguente determinazione:



4 %, % g "’/- &
ILDIRIGENTE
VISTA I nots 1151 del 26.03 2004, prot. arrive n. 3823 del 31.03.2004, del Settore Avvocatura,

2%

con la guale si inviava copla dell’ordinanza di sospensione emessa dal Tribunale Amnmminisiativo
regionale sezione di Catania in data 17.03.2004, della determinazione dirigenziale del setiore XIV
v 9554 del 30.12.2005 con la quale si affidava il servizio di gestione dei parcheggi a pagamento
della Cita;

CONSIDERATO che & staio proposto appello avverso Pordinanza di sospensione da parte della
Cooperativa Contea Verde, che & stato respinto con ordinanza 1200400403 del 06.05.2004 di cul &
& gvuta notizia in data 10.05.2004;

CONSIDERATA Ia necessitd quindi di provvedere in ottemperanza al giudicato amministrativo
alla sospensione della determinazione dirigenziale sopra citata;

TENUTO CONTO delle indicazioni ricevute dallo stesso Settore Avvocafura in mertio alle
possibilita diverse éi oftemperare al gindicato ammministrativo ¢ nelle more della decisione sul
merito del giudice amministrative sul ricorso pendente & necessario far luoge oltre che alla
sospensione della citata determinazione di affidamento ad un nuovo affidamento con efiefio
interinale, per tutta la durata del processo fimo al termpo previsto per la decisione sul merio, @
precisamente, come indicato nel dispositivo dellordinanza di sospensione, fino al gennaio 2005,
iramite indizione di una nuova gara a trattativa privata tra le cooperative sociali di tipo B aventi
diritto, secondo lo schema di capitolato che si allega ¢ fa parte integrante del presente atlo]
PREMESSO quanto sopra appare opportung perd non fare luogo alla sospensione del servizio per i
motivi gid espressi in precedenti deliberaziond di Giunta Municipale ¢ che si sinfetizzano neua
spportunita di mantenere in continuita i servizio finora erogato per il tempo stretlamenie necessario
al rifacimento della gara, stante Uimpossibilita, a causa dei notevolissimi carichi di lavore del
cersonale di polizia municipale, di assiowrare 1 servizic di controllo del numerosi parcheggl a
pagamento di cui trattasi;

CONSIDERATO CHE Vordinanza sospensiva del Tribunale Amministrativa in parols non €
motivata da cause di ssclusione dell’attuale cooperativa sociale che gestisce il servizio, ma invesie
aspetti di svolgimento della gara e pertanio ‘¢ possibile prorogare i servizio alle condizioni
delVaffidamento precedente per il tempo stretiamente necessario ail’espletamento della nuova gara
e comunque non oltre 1 15.06.2004 alla cooperativa sociale “Contea Verde™,

RITENUTO di dover provvedere in merito;

YISTO il vigente Regolamento di P. M. adoftato con delibera del Consiglic Comunale n 27 del
23/03/96;

VISTO Part. 15 della Legge Regionale n. 44/91;

DETERMINA

1 Sospendere la determinazions dirigenziale . 2554 del 30.12.2003.

73 Approvare il capitolato d’oneri per la gestione dei parcheggi a pagamento Come
da allegato che fa parle nlegraie € sostanzinle del presente provvedimento.

33 Dare mandate al Dirigente del Settore V di esperire la relativa gara a trattativa

nrivata tra Ie cooperative sociali di tipo B} aventi diritio, superando Uimporto a
Sase d’asta 1 Hmiti massimi stabiliti per [

e

a competenza del Dirigente 41 Setiore.




=3

BTG

¥




E

VANZA

FIN

SETTORE

o @
. i
. o 2
e o
2 ) 0 =
S a -
4 .
,.m..«w Q.Mw
g | _
wm i =
by i 2 = = U
& + w,m/ mm g
i Q3
K] @ & I R
Bonk 4 Wq@ % %
m}«w 44 ﬁém - ﬁ‘m . Mwm
: W 3
MWM g ™, mfw e M,
. g o Y& S \
5 . L o N o oy "
o i, — W o i ~
b W@M M m i OM o
{Hy] g i e b -4
0w = NN o I S
N &% = RN Pl b o
oo S SANY IS oD
S NIEE b
5 N 5
Y mm A0 -
Q m.w i ,Jﬂm
I\ :, wﬂ ~ 2 ™
b N % X .
™ Mot ﬂ.im m..‘u "
o D ¢ SN
0, o =T S
O 4 - ey N,
{3 33 W.w N o //
o SEERW Ly
@ 0 g 9B N
g 3 R T
Y by $3 %
; {3 IS P mw m .
It m 4 g M
-1 4
ww = ) WL 0
% g ) e
’ ks Vs
oo AR
- 4 E >
. e TS @B o
- bl Dy vy 0




